Тридцать пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Докладе Государственного Собрания Республики Марий Эл
«О состоянии законодательства Республики Марий Эл

в 2022 году»

В соответствии со статьей 18 Закона Республики Марий Эл от 7 декабря
2001 года № 45-3 «О Государственном Собрании Республики Марий Эл»
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Одобрить Доклад Государственного Собрания Республики Марий Эл
«О состоянии законодательства Республики Марий Эл в 2022 году»
(прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов